os serviços, insumos e equipamentos necessários, 
da frota própria municipal, sendo veículos do tipo 
ônibus e veículos do tipo micro-ônibus pertencentes 
à Secretaria Municipal De Educação Do Município 
De São Roque Do Canaã, no valor global de R$ 
4.960,00 (quatro mil novecentos e sessenta 
reais), em atendimento à Secretaria Municipal de 
Educação, correndo tal despesa por conta específica 
da Lei Orçamentária Anual (LOA) do Município de 
São Roque do Canaã - ES, para o exercício de 2025.

São Roque do Canaã - ES, 12 de Fevereiro de 2025.